
Vedr. skolevejene i Vanløse. 

 

Vi takker for det fremsendte materiale om sikre skolevejes projekt 2022 – indkørsel forbudt ved skoler. 

Vanløse Lokaludvalgs arbejdsgruppe Teknik og Plan har følgende bemærkninger: 

 

Katrinedals Skole: 

Vanløse Lokaludvalget forslår at der etableres et fodgængerfelt på Randbølvej ved Katrinedalsvej, så 
eleverne bl. a. kan komme trygt over til Katrinedals Hallen på Hjørnet af Kartinedalsvej og Ådalsvej, så 
skolen muligvis kan etablerer skolepatruljer til sikring af eleverne. 
Eksisterende C22,1 skilt flyttes til den modsatte side af skolen på Vanløse Alle, så de bilister der kører deres 
børn til skolen han komme til både venstre og højre, ad Vanløse Alle uden at der skal laves u-vendinger på 
Randbølvej,  
 

Kirkebjerg Skole – Jinnah International School og Vanløse Friskole: 

 
De eksisterende C22,1 tavler er udmærket:  
Den skilteskov som foreslås, er unødvendig da der aldrig er politi til at patruljerer de nævnte steder, flere 
steder er skiltene opsat så man ikke kan komme ud af området hvis man først er kommet ind. 
? hvordan skal beboere erhverv og bussen der afhenter børn til skovbørnehaver og andre institutioner 
komme frem i dette tidsrum? 
Hvad med skolernes lærer som kan parkere på indrettet parkeringsplads ved Kirkebjerg Skole med 
indkørsel fra Slotsherrensvej og Lindenborgvej eller Vanløsehøj. 
 
Rødkilde Skole: 

 
Hvad med afsætning ved skolen, det er helt umuligt ved opsætning af den skilteskov der foreslås. 
Ved opsætning af C22,1 skilte ved indkørslerne til Rødkildevej, Grysgårdsvej, Vognborgvej fra Godthåbsvej 
samt Bakkevej og Markvej ved Hvidkildevej , bliver det farligt for eleverne at komme sikkert til skolen. 
Hvad med skolepersonalets parkering? Hvad med afsætningsplader til børn der køres til skolen? 
 
Vanløse Privatskole – Behandlingsskolerne: 

 

Hvad glæde har man ved at opsætte C22,1 skilt ved Grøndals Parkvej til Nedertoften og Rydsletten hvor der 
ikke er udkørsel til Linde Alle, samt til Kærholmen, Langdraget, Arnestedet og Gennemløbet. 
Hvad med skolernes lærer som sikkert kommer i bil, skal de komme før 7.30 for at kunne parkere. 
Hvad med de mange børn der skal på Behandlingsskolen der afhentes i busser, hvor bliver der 
afsætningsmulighed for dem? 
 
Damhusengens Skole: 

 
Det se ikke ud til at man har set på TMFs forslag om at lukke Hanstholmvej efter ejendommen Jyllandshuse, 
så bliver der ikke brug for skiltning ved Ålekistevej/Hanstholmvej. 
Skiltet ved Tyborøn Allé bør ikke opsætte af hensyn til de institutioner der ligger på Tyborøn Allé, hvor 
forældre der afleverer børn til institutionerne, skal videre på arbejde. 
Hvad med lærerparkering? 
Hvordan kommer man med materialer til byggepladsen i de kommende år mellem 7.30-8.30. 
 
AHI International School og Frederikshøj (Specialskole) her er der intet at bemærke. 
 
Hvad med Heerup Skolen på Frederiksgårds Alle, skal der også opsættes skilte ved Sallingvej og 
Godthåbsvej. 
 



Hvorfor er grundejer og grundejerforeninger ikke allerede gjort bekendt med kommunens forslag til sikre 
skoleveje, da de mange foreslåede skilte skal placeres på private fællesveje til gene for grundejerne ved bl. 
a. snerydning. 
 
Hvem står for den kommende vedligeholdelse af de opsatte skilte på private fællesveje? 
 
 
 
Udarbejdet af arbejdsgruppen Trafik og Plan 
Jan Mørch / Erik Jønsson 
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